

# Product show

Disenyo: istilong Espanyol  
Pangmatagalang Kulay 10 taon na hindi kumukupas  
Haba: customized  
Kapal 1.8mm, 2.0mm, 2.2mm, 2.5mm, 2.8mm, 3.0mm  
Kabuuang lapad: 1130mm  
Epektibong lapad 1000/1050mm  
Purlin spacing: 660mm  
Mga layer: 3 layer  
Ibabaw Embossed/Smooth surface



Carrying capacity



Flame retardant



Not Conduct Electricity



Corrosion Resistance



White



Green



Blue



Yellow

# More Types

## 1130 corrugaetd sheets



## 1130 trapezoidal sheets



## 900 high wave



## 980 high wave



# PVC accessories



ZXC New Material Technology Co., Ltd. Kasama sa aming mga produkto ang PVC sheet, ASA Synthetic Resin Roof Tile, FRP Roofing Tile, gutter, upvc roofing sheet atbp. Kung ang iyong order ay tumutugma sa aming mga detalye ng laki ng stock, maaari naming mas mabilis na oras ng paghahatid. Maligayang pagdating Makipag-ugnay sa Amin Custom. ([pasadyang asa pvc roofing shee](#))

# Our Factory



# Engineering case



# Certificate

检验报告  
Test Report

佛山市质量监督检测中心  
Foshan Supervision Testing Centre of Quality and Metrology

Foshan Supervision Testing Centre of Quality and Metrology  
Test Report

No.	Item	Unit	Requirement	Result	Remark
1	Appearance	---	The color of tile should be uniform. There should be no cracks, marks or visible impurities on the surface. Edge of the tile should be clean without dust. Warpage should be less, and not allow air warpage.	Confirmed	Pass
2	Walk distance	mm	≤10	8	Pass
3	Thickness deviation	mm	±0.2	0.02	Pass
4	Skewness	mm/m <sup>2</sup>	---	0.00	---
5	Slip resistance	MPa	≥0.20	0.21	Pass
6	Dimensional stability	%	≤0.20	0.10	Pass
7	Water absorption (1h, 3h)	---	No qualitative limits or mark after report out.	Confirmed	Pass
8	Acid resistance (30%, HCl, 24h)	---	No obvious color change or delamination phenomenon.	Confirmed	Pass
9	Acid resistance (5%, HCl, 24h)	---	No obvious color change or delamination phenomenon.	Confirmed	Pass
10	Impact resistance (1kg, 1m)	---	No obvious cracks or chips.	Confirmed	Pass
11	Change index	%	≤0.10	0.06	Pass

Foshan Supervision Testing Centre of Quality and Metrology  
Test Report

No.	Item	Unit	Requirement	Result	Remark
1	Appearance	---	The surface should be smooth with uniform color and no visible cracks, pits, marks, bubbles, or other defects.	Confirmed	Pass
2	Surface layer thickness	mm	≥0.15	0.18	Pass
3	Tensile strength	MPa	≥2.0	2.26	Pass
4	Bonding strength	MPa	≥0.30	0.31	Pass
5	Flexural strength	MPa	≥2.0	2.16	Pass
6	Flexural modulus	MPa	≥2000	2420	Pass
7	Density	g/cm <sup>3</sup>	≥2.35	2.38	Pass
8	Water absorption (1h, 3h)	---	No qualitative limits or mark after report out.	Confirmed	Pass
9	Acid resistance (30%, HCl, 24h)	---	No obvious color change or delamination phenomenon.	Confirmed	Pass
10	Acid resistance (5%, HCl, 24h)	---	No obvious color change or delamination phenomenon.	Confirmed	Pass
11	Impact resistance (1kg, 1m)	---	No obvious cracks or chips.	Confirmed	Pass
12	Change index	%	≤0.10	0.06	Pass
13	Water absorption	%	≤0.05	0.03	Pass
14	Flexural strength	MPa	≥2.0	2.16	Pass
15	Flexural modulus	MPa	≥2000	2420	Pass
16	Change index	%	≤0.10	0.06	Pass

质量管理体系认证证书  
Quality Management System Certificate

佛山市南海区众兴塑料制品有限公司  
Foshan Nanhai Zhongxing Plastic Factory

认证范围 Scope:  
生产及销售 塑料制品及塑料制品加工  
Manufacturing & Sales of Plastic Products and Plastic Products Processing

认证标准 GB/T19001-2008/ISO9001:2008

发证机构 深圳中检认证有限公司  
Certification Body: Shenzhen Zhongjian Certification Co., Ltd.

总经理 GM 周永良

Beide

APPLICATION FOR CONSTRUCTION PRODUCTS DIRECTIVE

On Behalf of  
FOSHAN ZHONG XING CHENG PLASTIC FACTORY  
Plastic Tile  
Model: ASA-1

Prepared For: FOSHAN ZHONG XING CHENG PLASTIC FACTORY  
No. 26, Industry Road, Daxian, Foshan, Guangdong, China

Prepared By: BEIDE (UK) PRODUCT SERVICE LIMITED  
U.K. FLAT 107, 25 INDESOON SQUARE, LONDON, UNITED KINGDOM  
CHINA: 6F, Bldg E, Hound 3rd Ind Zone, Xixiang Bay, An Diat, Shenzhen, China

Date of Test: Feb. 18-Mar. 10, 2014  
Date of Report: Mar. 11, 2014  
Report Number: B-61020170

CELAP®

CERTIFICATE

CE Marking

Declaration of Conformity

Prepared For: FOSHAN ZHONG XING CHENG PLASTIC FACTORY  
No. 26, Industry Road, Daxian, Foshan, Guangdong, China

Prepared By: BEIDE (UK) PRODUCT SERVICE LIMITED  
U.K. FLAT 107, 25 INDESOON SQUARE, LONDON, UNITED KINGDOM  
CHINA: 6F, Bldg E, Hound 3rd Ind Zone, Xixiang Bay, An Diat, Shenzhen, China

Date of Test: Feb. 18-Mar. 10, 2014  
Date of Report: Mar. 11, 2014  
Report Number: B-61020170

www.celab.com

# Exhibition



# Packaging





## FAQ

**\*Tagagawa ka ba o mangangalakal?**

\*Oo, kami ay tunay na tagagawa, maraming mga larawan sa pagpapakilala ng aming kumpanya. kung kailangan mo ng iba pang espesyal na produkto, gagawin namin ang aming makakaya upang matulungan ka, upang makabuo kami ng pangmatagalang relasyon sa negosyo.

**\*Maaari ba akong mag-order ng produkto gamit ang gusto kong i-profile?**

\*Siyempre kaya mo, gayundin gagawa kami ng mga produkto ayon sa iyong mga kahilingan sa detalye.

**\*Maaari mo bang ilagay ang tatak ng aking kumpanya sa iyong mga produkto?**

\*Oo, tumatanggap kami ng serbisyo ng OEM at ODM. Ngunit kailangan namin ng ilang impormasyon tungkol sa iyong kumpanya.

**\*Paano i-install ang roofing sheet?**

\*Mangyaring makipag-ugnayan sa aming service staff, mayroon kaming installation video para sa iyo.

**\*Maaari ka bang magbigay ng mga sample para mabuksan ko ang merkado at masuri ang kalidad?**

\*Oo, kaya namin. Maaari kaming magbigay ng mga libreng sample sa iyo.

**\*Maaari mo bang bayaran ang gastos sa pagpapadala?**

Mangyaring makipag-ugnayan sa aming kawani ng serbisyo.

**\*Ano ang iyong termino sa kalakalan?**

\* Pagbabayad: T/T 30% in advance, balanse bago ipadala.

? Production Lead Time: Sa loob ng 7 araw ng trabaho pagkatapos ng 30% na deposito

? FOB Shipping Port: Foshan, Guangzhou, Shenzhen